
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Mardi 1 Octobre 2024 : Ci-dessous les circulations prévues

Ligne liO Train

BÉZIERS CLERMONT 

FERRAND

CLERMONT-FERRAND <> BEZIERS

Suite à un mouvement social national interprofessionel, les circulations de votre ligne seront 

perturbées.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date 

annoncée.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou toute 

autre application de mobilité .

liO Train liO Train CAR liO Train IC CAR

878951 877855 425907 877865 15941 62611

CLERMONT-FERRAND 12:51

ISSOIRE 13:16

BRASSAC LES MINES STE-FLORINE 13:30

ARVANT 13:36

MASSIAC BLESLE 13:56

NEUSSARGUES 14:17 14:27

ST-FLOUR CHAUDES AIGUES 14:59

SAINT-CHÉLY-D'APCHER 15:29

AUMONT-AUBRAC

MARVEJOLS

CHIRAC

CHIRAC HOSPITALET DE JAFANTE

LE MONASTIER

BANASSAC LA CANOURGUE

CAMPAGNAC ST-GENIEZ

SÉVÉRAC-LE-CHÂTEAU

SÉVÉRAC

MILLAU 05:50 13:30

SAINT-GEORGES DE LUZENÇON 06:00 13:40

SAINT-ROME-DE-CERNON 06:07 13:47

TOURNEMIRE ROQUEFORT 06:15 13:54

MONTPAON 06:33 |

CEILHES ROQUEREDONDE 06:41 |

LES CABRILS 06:46 |

LUNAS 06:57 |

LE BOUSQUET D'ORB 07:02 15:04

BÉDARIEUX 07:12 08:42 15:16 17:27

MAGALAS 07:32 09:01 15:35 17:47

BÉZIERS 07:45 09:15 16:01 18:01

CAR liO Train liO Train liO Train CAR IC

425708 877852 877860 878962 62610 15944

BÉZIERS 07:30 07:57 16:43 18:21

MAGALAS 07:56 08:11 16:57 18:35

BÉDARIEUX 08:30 08:30 17:15 18:59

LE BOUSQUET D'ORB 08:47 19:09

LUNAS | 19:13

LES CABRILS | 19:21

CEILHES ROQUEREDONDE | 19:27

MONTPAON | 19:34

TOURNEMIRE ROQUEFORT 09:14 19:52

SAINT-ROME-DE-CERNON 09:24 20:00

SAINT-GEORGES DE LUZENÇON 09:31 20:06

MILLAU 09:45 20:16

SÉVÉRAC

SÉVÉRAC-LE-CHÂTEAU

CAMPAGNAC ST-GENIEZ

BANASSAC LA CANOURGUE

LE MONASTIER

CHIRAC HOSPITALET DE JAFANTE

CHIRAC

MARVEJOLS

AUMONT-AUBRAC

SAINT-CHÉLY-D'APCHER 13:37

ST-FLOUR CHAUDES AIGUES 14:11

NEUSSARGUES 14:36 14:46

MASSIAC BLESLE 15:08

ARVANT 15:27

BRASSAC LES MINES STE-FLORINE 15:33

ISSOIRE 15:46

CLERMONT-FERRAND 16:11

# Interne


